
UCHWAŁA NR XXXIX/306/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/222/2021 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 marca 2021r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 poz.1038, 1834) Rada Powiatu w Starachowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/222/2021 z dnia 25.03.2021r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu 
Starachowickiego z dnia 25.03.2021r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2021r., 
poz. 1229) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. §5 ust.7 otrzymuje brzmienie: "Obecność Radnego na posiedzeniu Sesji ustala się na podstawie podpisu 
na liście obecności lub wydruku listy obecności z programu komputerowego dedykowanego do obsługi Rady". 

2. §5 ust.11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, za wyjątkiem sesji 
zwołanej w trybie art.15, ust.7 ustawy o samorządzie powiatowym". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie i Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FACBF-47AF-478A-8F49-009DCC3491BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany Statutu mają na celu uporządkowanie i dostosowanie jego treści do zasad funkcjonowania 
organów powiatu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585FACBF-47AF-478A-8F49-009DCC3491BA. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/222/2021 z dnia
25.03.2021r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Starachowickiego,

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa,
Agnieszka Kuś, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Sławomir Rymarczyk, Maria Salwa, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Dariusz
Stachowicz, Mirosław Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona, Izabela Wrona

NIEOBECNI (2)
Marek Maciukajć, Jan Pocheć

Głosowanie zakończono w dniu: 27 stycznia 2022, o godz. 09:17

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-01-31 11:47:02


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/222/2021 z dnia 25.03.2021r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Starachowickiego,


